
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF00934 - Life / form modely tlakových
vředů / proleženin

Objednací kód: 4107.LF00934

Cena bez DPH 18.190,00 Kč
Cena s DPH 22.009,90 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Tlakové vředy, také známé jako proleženiny nebo dekubitální vředy, postihnou každý rok přes milion dospělých. Poranění se mohou lišit od
povrchových, slabě červených na pokožce, po otevřené rány, které pronikají do kosti, se začernalou nebo mrtvou tkání. Tyto modely
znázorňují všechna čtyři stádia a lze je využít k ukázce péče o vředy a jejich čištění.

Čtyři stádia zahrnují:

Stadium 1 – Zarudnutí, neporušení pokožka
Stadium 2 – Otevřená rána, která je zarudlá s částečnou ztrátou kůže
Stadium 3 – Hluboká otevřená rána, která sahá skrz všechny vrstvy kůže do svalu
Stadium 4 – Vážná, hluboká, otevřená rána, která sahá skrz všechny vrstvy kůže a poškozuje sval, kost, šlachy a klouby

Life / form modely tlakových vředů / proleženin jsou vyrobeny s Life / like pokožkou. Zahrnuje čtyři modely hýždí znázorňující každé stadium,
čtyři stojánky a kartu s instrukcemi.


